２０２５年３月吉日
会員各位

  一社）神戸経済同友会
丹波北播部会長 小田垣 昇

神戸経済同友会 丹波北播部会主催 ～丹波篠山国際博視察～

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当部会の運営に格別のご高配を賜り厚く御
礼申し上げます。
丹波篠山市では、大阪・関西万博をきっかけに、国内外の多くの人に丹波篠山市を知ってもらおうと、本年

4 月から「丹波篠山国際博」が開催されます。期間中は市内全域に 15 か所を超える案内所やイベント会場
が設けられ、丹波篠山市の魅力を存分に感じることができる催しです。丹波北播部会では、当会の新年度の
活動方針の一つに掲げられた「兵庫をもっと知る」の一助として、同イベントの視察会を開催致しますので、多く
の会員の皆様に是非ご参加賜ります様、下記の通りご案内致します。

敬具

記

１．日 時       ２０２５年４月２４日（木）１５：３０～２０：００
                ※神戸からバスも手配いたします。詳細は下記のアクセス方法をご参照ください。

２．場 所        見学会：丹波篠山市内（篠山城跡（丹波篠山市北新町 2-3）近辺）
                   ※丹波篠山国際博：https://expo.sasayama.jp/ja
              懇親会：レストラン「牛屋たなか」（焼肉）（波篠山市東吹 1818-9）
                    https://tanba-t.co.jp/meal/

３．内 容       15:20  篠山城 三の丸広場 に集合

15:30  うまいもん お城横丁 散策と食べ歩き
16:00  丹波篠山国際博プログラム視察
      ※篠山城大書院にて、「ウイズささやま」によるデカンショ踊り体験
16:45  移動
17:15  丹波篠山国際博「食の聖地 丹波篠山グルメ感謝フェア」参加店（レス

トラン「牛屋たなか」）にて懇親会（焼肉）
18:45  移動
19:15  プロジェクションマッピング視察

「丹波篠山 春の夜まつり 2025～光と能と食の饗宴 in篠山城跡」
20:00  解散

（バスの方）バスに乗車 三宮に向けて出発

４．会 費 8,800円 （懇親会費のみ、後日請求致します）
           ※キャンセルされる場合は、４月１８日（金）迄にお願い致します。
                それ以降のキャンセルにつきましては上記費用を申し受けます。

５．アクセス       当会で手配するバスを利用する方 ⇒ 13:50三宮集合
              現地集合の方 ⇒ 15:20「篠山城 三の丸広場」集合
              ※詳細については参加者の方に別途ご案内致します。

https://expo.sasayama.jp/ja
https://tanba-t.co.jp/meal/

６．申 込       参加をご希望の方は、4月 16日（水）までに、別紙の申込書にご記入の上、
FAX（078-392-7236） 又は E-mail (kobe@kobedoyu.com) にて、
事務局へお申込み下さい。
また、途中参加など一部のみ参加される場合は、その旨を備考欄に記入願います。

以 上

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236）

丹波北播部会主催 丹波篠山国際博視察 参加申込書

２０２５年４月２４日（木） １５：３０～２０：００

【会 員】

氏  名 会社・団体名 役職 備考（いずれかに✔）

 □ 「バス利用」にて参加

□ 「現地集合」にて参加

（注）上記情報は、視察会の参加者管理にのみ利用し、主催者が責任をもって厳重に管理致し

ます。

※４月１６日（水）迄にお申し込み下さい。